Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PF0464.473T Details PDF
PF0464.473T
Hersteller-Teilenummer: PF0464.473T
Hersteller / Marke: PULSE
Teil der Beschreibung: PF0464.473T PULSE
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 1200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PF0464.473T
Hersteller PULSE
Beschreibung PF0464.473T PULSE
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 1200 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
PF0464.602NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 6UH 3.2A 33 MOHM
SMD
PF0464.473NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 47UH 800MA 238
MOHM
PF0464.392NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 3.9UH 2.6A 25
MOHM SMD
PF0464.302NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 3UH 3A 22 MOHM
SMD
PF0464.393NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 39UH 860MA 180
MOHM
PF0464.563NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 56UH 730MA 270
MOHM
PF0464.502NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 5UH 2.4A 30 MOHM
SMD
PF0464.502NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 5UH 3.55A 30 MOHM
SMD
13003-ST 70MT060KB A416316BS-35/Q AL01BT3N0M AZ2940H-5.0TRG1
DD81S12K-K DSC300100L ETA1165S2G-T GRM1556P1H5R4DZ01D IMP528ESA/T
MC74HCT04ADR2 NX149MK120 OP183GSZ PF0030-C PF0045A-04-TB
PF0224US6 PF0464-223T PF0464.273T PF0464.732T PF0465.153T
PF0465.223T PF0465.473T PF0465.502T PF0465.563T PF0465.622T
PF0465.683T PF0465.823T PF0552.333NLT PF0560.104NLT PF0580.152NLT
PF0580.822NLT PF05FUUSV-RTK/P PF06V4B15 PF0805FRM070R01L PF0805FRM7P0R02L
PF08122B-TB PF08123B-TB PF08124B-01-TF PF08124BA-02-TB PF08142B-02-TB
PF08143B-06-TB PF08143B-07-TB PF09016B-TB PF09026B-06-TB PF0969NLT
RT9183-18GL SI7160DP-T1-GE3 SKIIP430AHA16D STTH12R06D X60008BIS8-41